АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.08.2023 № 444-п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 19.06.2023 № 305-п «Об утверждении Положения

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории

Приволжского городского поселения, Новского сельского поселения,

Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района, к

отопительному периоду 2023-2024 годов»

В целях организации своевременной подготовки инженерных сетей,

объектов энергетики, устранения недостатков, снижающих надежность систем

теплоснабжения, оценки  готовности теплоснабжающих и теплосетевых

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Приволжского

городского поселения, Новского сельского поселения, Ингарского сельского

поселения Приволжского муниципального района, к отопительному периоду

2023-2024 годов,  в соответствии со ст.14, ст.15 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

№190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному

периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской

Федерации от 12.03.2013 №103, Уставом Приволжского муниципального района

администрация Приволжского муниципального района                         п о с т а н о

в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 19.06.2023 № 305-п «Об утверждении Положения

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Приволжского

городского поселения, Новского сельского поселения, Ингарского сельского

поселения Приволжского муниципального района, к отопительному периоду

2023-2024 годов» (далее -Постановление):

1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Состав комиссии по проведению

проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории Приволжского городского

поселения, Новского сельского поселения, Ингарского сельского поселения

Приволжского муниципального района, к отопительному периоду 2023-2024

годов изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и

разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации Приволжского муниципального

района В.Г. Нагацкого.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                      И.В.Мельникова

Приложение №2

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

От23.08.2023 № 444-п

«Приложение 2 к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 19.06.2023 №305-п

«Об утверждении Положения комиссии по проверке

готовности теплоснабжающих и теплосетевых

организаций, осуществляющих свою деятельность

на территории Приволжского городского поселения,

Новского сельского поселения, Ингарского сельского

                                                                поселения Приволжского муниципального района,

                                                                           к отопительному периоду 2023-2024 годов».

Состав комиссии

по проведению проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых

организаций, осуществляющих свою деятельность на территории

Приволжского городского поселения, Новского сельского поселения,

Ингарского сельского поселения Приволжского муниципального района, к

отопительному периоду 2023-2024 годов

Председатель комиссии:

Нагацкий В.Г. - Первый заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района

Заместитель Председателя комиссии:

Зобнина В.А.                    –   начальник управления жилищно-коммунального

                                              хозяйства района администрации Приволжского

                                              муниципального района

Секретарь комиссии:

Соловьева Е.А.

Члены комиссии:

- главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства района администрации

Приволжского муниципального района

Зобнин А.В. - Депутат Совета Приволжского муниципального

района Ивановской области

Цыганов В.В. - Депутат Совета Приволжского городского

поселения Приволжского муниципального района

Ивановской области